Octobre 2025 : vins en importation privée & SAQ

AuUX boNs crus

# Vin et mill. Coul. Prix part Prix resto Code Dispo
FRANCE - ALSACE
Domaine Trapet-Alsace - BioDy
1 Alsace A Minima 2023 blanc $33.00 $28.70 | SAQ . 15314707 a venir.automne
2 Alsace Riesling Riquewihr 2023 blanc $43.00 $37.40 | SAQ . 14687034 a venir.automne
3 Alsace Gewurztraminer Riquewihr 2022 blanc $43.00 $37.40 | SAQ . 14687000 a venir.automne
4 Beblenheim Riesling 2024 blanc $45.95 $39.97 | IP .12 a venirjanvier
5 Crémant d'Alsace Richovila (dégorgement mars 2025) 2020 mouss. $51.65 $44.92 | IP 12 a venirjanvier
FRANCE - BORDEAUX
Chéteau Tire Pé - BIO
6 Bordeaux Tire Vin Vite 2022 rouge $24.50 $21.31 | SAQ . 14979871 dispo.
FRANCE - BOURGOGNE
Christian Moreau - BIO
7 Chablis Grand Cru Les Clos 2023 blanc $137.00 $119.16 | SAQ . 15272130 dispo.
8 Chablis Ter Cru Vaillon 2023 blanc $76.75 $66.75 | SAQ . 15272105 dispo.
Christophe Cordier - BIO
9 Pouilly Fuissé 1er Cru Les Vignes Blanches 2023 blanc $96.49 $83.92 | IP .6 a venir.février
10 Saint-Véran 2023 blanc $43.00 $37.40 | SAQ . 15013939 dispo.
1 Viré-Clessé Vieilles Vignes 2023 blanc $39.50 $34.36 | SAQ . 15013921 dispo.
Domaine Ponsot
12 Clos de la Roche Grand Cru Cuvée Vieilles Vignes 2022 rouge $1,123.25 $976.95 | SAQ . 15402563 dispo.
Domaine Trapet Pére & Fils - BioDy
13 Latriciéres-Chambertin Grand Cru 2022 rouge $979.25 $851.71 | SAQ . 15421334 dispo.
14 Chapelle-Chambertin Grand Cru 2022 rouge $979.25 $851.71 | SAQ . 15421326 dispo.
15 Chambertin Grand Cru 2022 rouge $1,382.50 $1,202.44 | SAQ . 15421220 dispo.




# Vin et mill. Coul. Prix part Prix resto Code Dispo

16 Gevrey-Chambertin 2022 rouge $130.50 $113.50 | SAQ . 15324884 dispo.

17 Gevrey-Chambertin "'Ostrea'" 2022 rouge $164.25 $142.86 | SAQ . 15324868 dispo.

18 Cote-de-Nuits Villages Le Meix Fringuet 2022 rouge $74.25 $64.58 | SAQ . 15324850 dispo.

19 Bourgogne Passe-Tout Grains A Minima rouge 2022 rouge $46.00 $40.01 | SAQ . 15324825 dispo.

20 Bourgogne rouge 2022 rouge $55.25 $48.05 | SAQ . 14913708 dispo.
Jérémy Arnaud

21 Bourgogne blanc Les Veuillots (Ovoide) 2023 blanc $53.98 $46.95 | IP .12 Disponible
Lafarge Vial - BioDy

22 Beaujolais Chiroubles 2023 rouge $64.27 $55.90 | IP .12 a venir.février

23 Beaujolais Cote de Brouilly 2022 rouge $66.00 $57.40 | SAQ . 15466866 dispo.

24 Beaujolais Fleurie 2022 rouge $62.50 $54.36 | SAQ . 15466840 dispo.

25 Beaujolais Fleurie Clos Vernay 2022 rouge $73.25 $63.71 | SAQ . 15466794 dispo.
Nicole Lamarche - BioDy

26 Nuits-Saint-Georges 2022 rouge $122.75 $106.76 | SAQ . 15341596 a venir.automne

27 Cote-de-Nuits Villages rouge 2022 rouge $95.75 $83.28 | SAQ . 15341561 a venir.automne

28 Cote-de-Nuits Villages blanc 2022 blanc $90.50 $78.71 | SAQ . 15341553 a venir.automne
Patrice Rion

29 | Bourgogne Chardonnay 2023 blanc $47.35 $41.19 | IP 12 Disponible
Paul Pillot - BIO

30 Saint-Aubin 1er Cru Les Pitangerets 2022 blanc $165.00 $143.51 | SAQ . 15379130 a venir.automne

31 Chassagne-Montrachet blanc 2022 blanc $180.00 $156.56 | SAQ . 15379105 a venir.automne
Richard Rottiers

32 Moulin a Vent Les Amandilliers 2023 rouge $42.46 $36.93 | IP .12 a venirjanvier

33 Moulin & Vent Dernier Souffle 2023 rouge $51.54 $44.83 | IP .6 a venir.janvier

34 Beaujolais villages La Sambinerie 2023 rouge $29.10 $25.31 | SAQ . 14955924 dispo.

35 Moulin-a-Vent 2023 rouge $37.50 $32.62 | SAQ . 14556181 dispo.
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Vin et mill.

Tupinier-Bautista

Bourgogne Pinot noir 2023

Bourgogne blanc La Garenne 2023

Mercurey 1er cru En Sazenay 2023

Mercurey 1er cru Les Vellées 2023

Mercurey 1er cru En Sazenay blanc 2023

Mercurey Vieilles Vignes 2023

Mercurey 1er cru Clos du Roy 2023

FRANCE - LOIRE

Clos Naudin - Philippe Foreau - BIO

Vouvray moelleux Réserve 2022

Vouvray Méthode Traditionnelle Extra Brut 2019

Vouvray moelleux 2020

Vouvray sec 2022

Vouvray demi-sec 2022

Clos Rougeard - BIO

Saumur-Champigny Le Clos. SAQ 2019

Saumur-Champigny Le Bourg. SAQ 2019

Saumur-Champigny Les Poyeux. SAQ 2019

Saumur Brézé. SAQ 2019

Didier Dagueneau

Vin de France Les Jardins de Babylone sec 2020

Vin de France Les Jardins de Babylone moelleux 2020

La Folie Lucé - BIO

Saumur-Champigny Encore 2022

Coul.

rouge

blanc

rouge

rouge

blanc

rouge

rouge

blanc

mouss.

blanc

blanc

blanc

rouge

rouge

rouge

blanc

blanc

blanc

rouge

Prix part

$45.75

$46.00

$78.25

$84.50

$78.25

$57.00

$89.25

$134.75

$49.00

$87.00

$63.50

$66.00

$188.25

$386.25

$329.00

$329.00

$143.25

$277.00

$29.80

Prix resto

$39.79

$40.01

$68.06

$73.49

$68.06

$49.58

$77.63

$117.20

$42.62

$75.67

$55.23

$57.40

$163.73

$335.94

$286.15

$286.15

$124.59

$240.92

$25.92

Code

SAQ .

SAQ .

SAQ .

SAQ .

SAQ .

SAQ .

SAQ .

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ.

SAQ .

SAQ .

SAQ .

SAQ .

SAQ .

SAQ .

SAQ.

15187779

15082985

15082977

15082969

15082951

15082993

15336842

15095330

15087372

15291314

15095356

15087487

15521474

15521431

15521360

15521351

15501553

15498454

14969955

Dispo

dispo.

dispo.

dispo.

dispo.

dispo.

dispo.23 octobre

dispo.30 octobre

a venir.automne

a venir.automne

dispo.

dispo.

dispo.

a venir.hiver

a venir.hiver

a venir.hiver

a venir.hiver

a venir.automne

a venir.automne

dispo.



# Vin et mill.

FRANCE - RHONE NORD

Johann Michel

55 Cornas 2023

René Rostaing

56 Coteaux du Languedoc Puech Noble blanc 2024

57 Cote-Rotie Landonne 2022

58 Cote-Rotie Ampodium 2022

59 Coteaux du Languedoc Puech Noble rouge 2023

FRANCE - RHONE SUD

Oratoire Saint Martin - BioDy

60 Cairanne Haut-Coustias rouge 2020

61 Cairanne Réserve des Seigneurs rouge 2023

62 Cotes-du-Rhéne Les P'tits Gars blanc 2024

63 Cotes-du-Rhéne Les P'tits Gars rouge 2024

FRANCE - SAVOIE

Domaine Vendange

64 Jacqueére La Cote 2023

65 Crémant de Savoie Brut Grande Réserve

FRANCE-CHAMPAGNE

Guiborat

66 De Caurés a Mont Aigu Extra Brut Grand Cru blanc de blan...

67 Prisme.20 Extra Brut Grand Cru blanc de blancs

68 Téthys.22 Extra Brut Grand Cru blanc de blancs

Lucie Cuny : lucie@auxbonscrus.ca | + 1 438 392-7588
Cyril Coussa : cyril@auxbonscrus.ca | +1 514 714-5767

Le prix particulier inclut les taxes et les frais d'agence.

Coul.

rouge

blanc

rouge

rouge

rouge

rouge

rouge

blanc

rouge

blanc

mouss.

mouss.

mouss.

mouss.

Prix part

$75.25

$34.25

$235.25

$116.50

$45.00

$56.50

$36.00

$27.25

$27.30

$25.90

$35.00

$186.00

$125.52

$94.44

Prix resto Code

$65.45 | SAQ . 15518460

$29.79 | SAQ . 15501406

$204.61 | SAQ . 15501351

$101.33 | SAQ . 15501289

$39.14 | SAQ . 15501182

$49.14 | SAQ . 15514821

$31.31 | SAQ . 15368182

$23.70 | SAQ . 14775771

$23.74 | SAQ . 14775763

$22.53 | SAQ . 15481361

$30.44 | SAQ . 15134116

$161.77 | IP .6

$109.17 | IP .6

$82.14 | IP .6

Dispo

a venir.hiver

dispo.

dispo.

dispo.

dispo.

a venir.automne

a venir.automne

a venir.automne

a venir.automne

dispo.

dispo.

a venir.octobre

a venir.octobre

a venir.octobre

Mise a jour le 23 octobre 2025
Le prix resto est le prix avant taxes et inclut les frais d'agence. Les prix des vins peuvent varier sans préavis de 0,10 $ a 1S de plus en raison du

taux de change. *Les vins en gras sont disponibles pour commande en importation privés aux particuliers et restaurants.





